segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº 012602/2021

Dispensa nº 066/21.

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela
Comissão Permanente de Licitação, em favor de SALVADOR DE SOUZA VERDE, no valor mensal de R$ 360,00
(trezentos e sessenta reais), perfazendo o valor global de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). Objeto:
Locação de um imóvel localizado na Trav. Antonio Carlos Magalhães, 39, Centro, Mulungu do Morro/BA, para
funcionamento da sede do Departamento de Esportes do Município. Vigência: 10 (dez) meses, contados a partir da
data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 08 de Março de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 087/2021
Processo Administrativo nº. 012602/2021

Dispensa nº 066/21.

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a)
Sr(a). SALVADOR DE SOUZA VERDE, no valor mensal de R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais), perfazendo o
valor global de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado na Trav. Antonio
Carlos Magalhães, 39, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede do Departamento de Esportes do
Município. Vigência: 10 (dez) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na
forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 08 de Março de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74FD92FA71E0093E7995026F770B7AEA

segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 022602/2021
Dispensa nº 067/21.

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela
Comissão Permanente de Licitação, em favor de HELENA ALVES PEREIRA, no valor mensal de R$ 300,00
(trezentos reais), perfazendo o valor global de R$ 3.000,00 (três mil reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado
à Praça do Comércio, 14, Centro, Várzea do Cerco, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede dos Serviços
de Convivência e Fortalecimento de vínculos - SCFV de várzea do Cerco. Vigência: 10 (dez) meses, contados a partir
da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 08 de Março de
2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 088/2021.
Processo Administrativo nº. 022602/2021

Dispensa nº 067/21.

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a)
Sr(a). HELENA ALVES PEREIRA, no valor mensal de R$ 300,00 (trezentos reais), perfazendo o valor global de R$
3.000,00 (três mil reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado à Praça do Comércio, 14, Centro, Várzea do
Cerco, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede dos Serviços de Convivência e Fortalecimento de vínculos -
SCFV de várzea do Cerco. Vigência: 10 (dez) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser
prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 08 de Março de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74FD92FA71E0093E7995026F770B7AEA

segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº 032602/2021

Dispensa nº 068/21.

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela
Comissão Permanente de Licitação, em favor de LETICIA ALVES DA SILVA, no valor mensal de R$ 400,00
(quatrocentos reais), perfazendo o valor global de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Objeto: Locação de um imóvel
localizado à Rua Heráclito Neto, 71, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede da Coordenação
Pedagógica das Escolas da Rede Municipal de Educação. Vigência: 10 (dez) meses, contados a partir da data de
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 08 de Março de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 089/2021.
Processo Administrativo nº. 032602/2021

Dispensa nº 068/21.

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a)
Sr(a). LETICIA ALVES DA SILVA, no valor mensal de R$ 400,00 (quatrocentos reais), perfazendo o valor global de
R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado à Rua Heráclito Neto, 71, Centro, Mulungu
do Morro/BA, para funcionamento da sede da Coordenação Pedagógica das Escolas da Rede Municipal de Educação.
Vigência: 10 (dez) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da
lei. Mulungu do Morro/BA, 08 de Março de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74FD92FA71E0093E7995026F770B7AEA

segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 020803/2021

Dispensa nº 071/21.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor de EULÁLIO SOUZA DO NASCIMENTO, no valor mensal de R$
700,00 (setecentos reais), perfazendo o valor global de R$ 6.650,00 (seis mil seiscentos e cinquenta reais).
Objeto: Prestação de serviços de manutenção e operação do sistema de abastecimento de água do Povoado de
Sapecado pertencente a este Município. Vigência: 9,5 (nove e meio) meses, contados a partir da data de assinatura
do contrato. Mulungu do Morro/BA, 16 de Março de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 098/2021.
Processo Administrativo nº. 020803/2021

Dispensa nº 071/21.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com EULÁLIO SOUZA
DO NASCIMENTO, no valor mensal de R$ 700,00 (setecentos reais), perfazendo o valor global de R$ 6.650,00 (seis
mil seiscentos e cinquenta reais). Objeto: Prestação de serviços de manutenção e operação do sistema de
abastecimento de água do Povoado de Sapecado pertencente a este Município. Vigência: 9,5 (nove e meio) meses,
iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 16 de
Março de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74FD92FA71E0093E7995026F770B7AEA

segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº 011003/2021

Dispensa nº 073/21.

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela
Comissão Permanente de Licitação, em favor de ANTONIO DE ARAUJO, no valor mensal de R$ 300,00 (trezentos
reais), perfazendo o valor global de R$ 2.850,00 (dois mil oitocentos e cinquenta reais). Objeto: Locação de um
imóvel localizado à Rua Claudionor Oliveira Miranda, Várzea do Cerco, Mulungu do Morro/BA, para funcionar como
garagem para os veículos da Secretaria de Educação no referido povoado. Vigência: 9,5 (nove e meio) meses,
contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 19
de Março de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 102/2021.
Processo Administrativo nº. 011003/2021

Dispensa nº 073/21.

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a)
Sr(a). ANTONIO DE ARAUJO, no valor mensal de R$ 300,00 (trezentos reais), perfazendo o valor global de R$
2.850,00 (dois mil oitocentos e cinquenta reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado à Rua Claudionor
Oliveira Miranda, Várzea do Cerco, Mulungu do Morro/BA, para funcionar como garagem para os veículos da
Secretaria de Educação no referido povoado. Vigência: 9,5 (nove e meio) meses, contados a partir da data de
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 19 de Março de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74FD92FA71E0093E7995026F770B7AEA

		2021-04-05T14:22:07-0300